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Toraf Nasiona Jeżówka White Swan -
biała 0,3g

Cena 3,25 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062185329

Kod EAN 5907595507882

Producent Toraf

Opis produktu

Jeżówka White Swan - biała
Echinacea purpurea

Chętnie odwiedzana przez motyle bylina o kwiatach z śnieżno białymi płatkami i wypukłymi brązowymi środkami. Liście
lancetowate, długie i szorstkie. Doskonała prezentuje się na preriowych kompozycjach, z trawami ozdobnymi, ogrodach
naturalistycznych, wysokich rabatach bylinowych i obwódkach a także jako soliter. Najlepiej rośnie na stanowisku słonecznym
w glebie dość żyznej i umiarkowanie wilgotnej. Korzeń, liście i kwiaty zawierają tonizujace substancje stymulujące organizm.
Z kwiatów i liści można przygotować herbatę na przeziębienie. Wysiew wprost do gruntu IV-VI lub jesienią IX.

Wysokość: 80-120 cm
Siew: IV-VI; poł. VIII-IX
Kwitnienie: VI-X
Piktogram z rozstawa: 60 x 80 cm

Kwiaty są wspaniałą ozdobą ogrodów, tarasów i balkonów czy rabat w parkach i na skwerach ulicznych. Uprawiane dla
dekoracji lub w ramach hobby, sprawiają wiele radości i dostarczają przyjemnych wrażeń. Rozmaitość gatunków, kształtów,
kolorów i odmian pozwala na tworzenie unikalnych kompozycji.  Producent nasion kwiatów jednorocznych, dwuletnich i
wieloletnich.

Bogactwo gatunków roślin kwitnących sprawia, że również nasza oferta każdego roku rozszerza się o kolejne atrakcyjne
propozycje. Już znane i często kupowane nasiona kwiatów wieloletnich, dwuletnich czy jednorocznych uzupełniamy o nową
odmianę, która z pewnością zainteresuje hobbystów i kolekcjonerów. W asortymencie mamy kilkaset gatunków kwiatów,
począwszy od wielobarwnych astrów chryzantemowych czy igiełkowych, przez cynie i floksy, aż po subtelną gipsówkę.  
Jako producent nasion kwiatów jednorocznych polecamy bogaty wybór obsiewek, które pięknie ozdobią rabaty i klomby na
działce, w przydomowym ogrodzie czy na skwerze osiedlowym. W ofercie nie zabrakło również prawdziwie polskich
słoneczników, naparstnicy czy praktycznej mieszanki antykomarowej.
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